DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PLANTAS COMO FONTE DE
ALIMENTOS E SUA RELAÇÃO COM O SISTEMA MONETÁRIO: UM RELATO DE
PRÁTICAS NO ESTÁGIO CURRICULAR II de autoria de JULIANA MARIA DE ARAUJO
OLIVEIRA, RACHEL AZEVEDO MAIA, TAÍS MELO DA SILVA LEONARDO, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68318

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68318